

**Według rozdzielnika
Strona internetowa**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na: „Zagospodarowanie terenu przy budynku Centrum Kultury w Józefosławiu, Gmina Piaseczno na działce nr ew. 89/13 obręb 0019 Józefosław”.

Zamawiający zawiadamia, że jeden z Wykonawców, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zwrócił się z zapytaniem o wyjaśnienie treści SIWZ.

Pytanie 1:

„Czy dla elementów drewnianych powstała wizualizacja lub też rysunki z rzutami elewacji i rzutem z góry z wymiarami? Inne rysunki obrazujące te elementy? Czy moglibyśmy mieć dostęp do takich rysunków? Chodzi nam o następujące elementy: altanę (D1), pergolę (D2) trejaże wystawiennicze (D3/1, D3/2, D3/3), scenę/podest (D4), Podesty do siedzenia (D5/1, D5/2, D5/3)”.

Odpowiedź:

Rysunki techniczne znajdują się w tomie "Projekty wykonawcze PZT – Architektura krajobrazu/konstrukcja", na BIP można je znaleźć w folderze ZAD 1_ZAGOSPODAROWANIE I NAWODNIENIE.zip\ZAD 1_ZAGOSPODAROWANIE_WYKONAWCZY PDF_PJ_tom1_PZT_W_PDF 02, rysunki.

Pytanie 2:

„Jeszcze jedno pytanie w postępowaniu: w przedmiarze ostatecznym do części 1 "Zagospodarowanie terenu przy budynku Centrum Kultury w Józefosławiu, gmina Piaseczno na działce ew. 89/13 obręb 0019 Józefosław", pozycja 25.d.2 Schody betonowe prefabrykowane na skarpach nasypów i przekopów podana została wielkość 12,850 m. W opisie do projektu wykonawczego, tom I, na stronie 8 podano informację: Schody -siedziska 11,94m2. Która wielkość i jednostka jest wiążąca do opracowania kosztorysu?

Odpowiedź:

Wiążące są dane w przedmiarze.

Pytanie 3:

„Kolejne pytanie to części obejmującej projekt nawodnienia oraz jego kosztorys:
Proszę o podanie dokładnego modelu pompy do nawadniania i marki referencyjnej?
Proszę o podanie objętości zbiorników retencyjnych?”

Odpowiedź:

Na podstawie "Projektu budowlanego przyłącza kanalizacji deszczowej" istniejący zbiornik ma pojemność 23m³. W zakresie Wykonawcy jest m.in. opróżnienie z wody istniejącego zbiornika na wody opadowe, usunięcie osadów i wyczyszczenie wnętrza zbiornika myjką ciśnieniową z zachowaniem przepisów bhp. Zamawiający informuje, iż charakter umowy ma charakter ryczałtowy a Wykonawca jest zobowiązany do realizacji zadania na podstawie dokumentacji projektowej oraz na podstawie OPZ, w którym to opracowaniu Zamawiający zawarł bardzo istotne informacje, które muszą zostać uwzględnione w złożonej ofercie.

Zgodnie z OPZ str. 4 należy dostarczyć i zamontować pompę zatapialną typu KP o wydajności min. 7m³/h i wysokości podnoszenia min. 3,0 bara.

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami przekazuje Wykonawcom, którym przekazał SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania oraz zamieszcza na stronie internetowej.

Z up. Burmistrza
Miejsca i Gminy Piaseczno
mgr Piotr Borkowski
Kierownik Referatu Zmówień Publicznych

Otrzymują:
RZP a/a
Strona internetowa
Wg rozdzielnika